
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“VAL LIONA” 

Via San Giovanni Bosco, 4  
36040 SOSSANO (VI) 

Tel. 0444 888143 
viic89000e@istruzione.it 

www.icsossano.edu.it 

1 

 
 

 

 
Prot.n.(vedi segnatura)                Sossano, 16 marzo 2022  
 

AL PERSONALE DOCENTE e ATA 
Titolare c/o l’Istituto Comprensivo  

“Val Liona” di Sossano 
 

                                               AL SITO WEB 
 

                                               AGLI ATTI 
 
OGGETTO: Decreto Pubblicazione Graduatorie interne d’Istituto PROVVISORIE per l’individuazione di eventuali 
docenti soprannumerari o personale A.T.A. soprannumerario  a.s. 2022/2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25/02/2022 che impartisce disposizioni in materia; 
 
VISTO l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 27/01/2022 concernente la mobilità del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per gli a.a. s.s.  2022/2023-2023/2024-2024-2025; 
 
ESAMINATE le dichiarazioni in autocertificazione pervenute dal personale; 
  

DECRETA 
 
Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo e al sito web 
dell’Istituto delle Graduatorie interne di Istituto Provvisorie, relative al personale Docente e ATA, titolare con 
contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i 
provvedimenti connessi al normale avvio dell’A.S. 2022/2023. 
 
Avverso le suddette  graduatorie è consentito reclamo da parte del personale interessato, entro e non oltre i 
5 gg dalla pubblicazione delle stesse. 
 
 
 
 
 

        

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Chiara Pontremoli 
(Documento firmato digitalmente) 

VIIC89000E - AE57C14 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001780 - 16/03/2022 - VII.1 - U

http://www.icsossano.edu.it/

		2022-03-16T15:33:39+0100
	PONTREMOLI CHIARA




